www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO..................................................pág.01
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO............................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190516/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190516/2019. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a

empresa CONSTRUTORA UCHOA LTDA, com sede à Rua

São Francisco, nº 112, CEP: 65.720-000, Centro – Igarapé

Grande/MA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.811.637/0001-

11. OBJETO: Prestação dos serviços de terraplanagem na

área de implantação da praça da juventude no município de

Trizidela do Vale/MA, conforme Carta Convite n° 001/2019 e

proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas

alterações. VALOR: R$ 302.285,90 (trezentos e dois mil

duzentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos).

VIGÊNCIA: 11 de setembro de 2019 a 31 de dezembro de

2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 02 Poder

Executivo, UNIDADE GESTORA: 0218 Secretaria Municipal

de Administração, PROJETO/ATIVIDADE: 04 122 0082

2.006 Manutenção da Secretaria de Administração,

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4.90.51.00 Obras e

Instalações, Fonte de Recursos: 0100000000 – Recursos

Ordinários. SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de

Administração, Sr.º Edvan Ferreira Matos, pela Contratante

e a Sr.ª Thayla Cristina Gomes da Rocha Uchoa Galvão, pela

contratada. Trizidela do Vale – MA, 11 de setembro de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Sr.º

Edvan Ferreira Matos - CPF: 148.128.783-49 –

CONTRATANTE.

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. TOMADA DE

PREÇOS Nº 013/2019.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. TOMADA DE

PREÇOS Nº 013/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do

Vale, Estado do Maranhão, através da Comissão

Permanente de Licitação-CPL, instituída pela Portaria nº

01/2019 de 03 de janeiro de 2019, torna público que o

certame terá sua reabertura programada para o dia 17 de

Setembro de 2019 às 09h00min (Nove horas), pois o mesmo

estava suspenso para apresentação de nova documentação

pelas empresas inabilitadas, conforme disposto no §3, do art.

48, da Lei Federal nº 8.666/1993 e de acordo com o subitem

14.1.9 do edital, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para realização do Concurso Público para

provimento dos cargos efetivos criados pelas Leis Municipais nº

341/2018, de 28 de dezembro de 2018 e nº 349/2019, de 08 de

maio de 2019, do Município de Trizidela do Vale/MA, conforme

Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal nº 8.666/93, Lei

Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei Complementar n°

147/2014, Lei Complementar nº 155/2016 e demais normas

pertinentes à espécie. Esclarecimentos adicionais na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Deputado

Carlos Melo, Nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale/MA ou pelo

e-mail: cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale -

MA, 11 de setembro de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira -

Presidente da CPL.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇÃO Nº435- ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA- QUINTA–FEIRA 12 DE SETEMBRO DE 2019

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/